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TEKSTINIAI DOKUMENTAI 
 

Eil.  
Nr. 

Žymuo Laida Pavadinimas Lapai  

1  0 Viršelis 1 lapas 

2 T-2020-01-PP-Z-DSZ 0 Dokumentų sudėties žiniaraštis 2 lapai 

3 T-2020-01-PP-Z-AR 0 Aiškinamasis raštas 15 lapų 

4 T-2020-01-PP-Z-SKZ 0 
AUGALŲ GRUPIŲ SĄRAŠAI naudojimui 

Viešosiose erdvėse 
7 lapai 

 
 

BRĖŽINIAI 

Eil.  
Nr. 

Žymuo Laida Pavadinimas Lapai  

1 T-2020-01-PP-Z-1 0 
Bendra augalų grupių panaudojimo VE 

schema. m1:3000 
1 lapas 

2 T-2020-01-PP-Z-2 0 
Viešųjų erdvių ‚A1‘ ir ,B3’ želdinimo schema 

(krūmai ir žolynai) m1:500 
1 lapas 

3 T-2020-01-PP-Z-3 0 
Viešųjų erdvių ‚A2‘, ‚B1‘ ir ,C3’ želdinimo 

schema (krūmai ir žolynai) m1:500 
1 lapas 

4 T-2020-01-PP-Z-4 0 
Viešosios erdvės ‚A3‘ želdinimo schema 

(krūmai ir žolynai) m1:500 
1 lapas 

5 T-2020-01-PP-Z-5 0 
Viešosios erdvės ‚A4‘ želdinimo schema 

(krūmai ir žolynai) m1:500 
1 lapas 

6 T-2020-01-PP-Z-6 0 
Viešųjų erdvių ‚A5‘ ir ,B4’ želdinimo schema 

(krūmai ir žolynai) m1:500 
1 lapas 

7 T-2020-01-PP-Z-7 0 
Viešųjų erdvių ‚A6‘ ir ,B2’ želdinimo schema 

(krūmai ir žolynai) m1:500 
1 lapas 

8 T-2020-01-PP-Z-8 0 
Viešųjų erdvių ‚C1‘ ir ,C4’ želdinimo schema 

(krūmai ir žolynai) m1:500 
1 lapas 

9 T-2020-01-PP-Z-9 0 
Viešosios erdvės ‚C2‘ želdinimo schema 

(krūmai ir žolynai) m1:500 
1 lapas 

10 T-2020-01-PP-Z-10 0 
Augalų kompozicijų pavyzdžiai pagal grupes. 

Planų schemos, išklotinės. M1:50 
8 lapai 
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

Koncepcijos rengimo pagrindai: 

 

Viešųjų erdvių želdinių (krūmų ir žolynų) tvarkymo koncepcijos parengimo paslaugų Vytauto g. ir Karaimų 

g.Trakų mieste sutartis  2019-12-20  Nr.T1-271 ir techninė specifikacija. 

Koncepcijoje: 

a) Siūlomas abiejų gatvių viešųjų erdvių (VE) skirstymas; 

b) Siūlomas spalvinis šios svarbiausios miesto kompozicinės ašies sprendimas;  

c) Teikiami krūmų ir žolinių augalų deriniai-grupės, tinkami naudoti konkrečiose VE; 

d) Žvelgiant detaliau, stambesniame mastelyje (m1:500), numatomi sąlyginiai-apytikriai 

želdinimo plotai; 

e) Atskiroms augalų grupėms teikiami augalų kompozicijų pavyzdžiai. 

 

Pastabos apie esamą būklę 

 

Želdiniai gali išryškinti arba sumenkinti vizualiai suvokiamą vietovės tapatybę. Didieji želdiniai -- medžiai – 

ilgalaikis tos tapatybės ženklas. Mūsų geografinėse platumose tai – tartum, savaime suprantamas dalykas. 

Mažieji želdiniai – krūmai ir žolynai yra arčiau stebėtojo akių lygio, todėl suvokiami detaliau. Suvokiami 

sezoniniame kitime, jie gali suteikti vietovei (papildomo) nepakartojamo žavesio arba užšlamštinti 

pertekliumi, nedarna ir, apskritai, paslėpti tai, ką mes privalome matyti !  

 

Gatvių koridorių -- labai svarbių Viešųjų erdvių -- ribas aktyviai formuoja tiek gretimos visuomeninės, tiek 

privačios teritorijos. Šiuo atveju tai -- miestelio sodybos jų tvoros, statinių fasadai, gyvatvorės, želdiniai, 

kiemai. Taigi, mažeiji privatūs želdiniai yra viešųjų erdvių regimojo pavidalo dalis. „Veikia“ jų dydis, sklaida, 

formos ir spalvos. Neretai naudojami šiam kraštui visai nebūdingi augalai -- tujos, puskiparisiai, išskirtiniai 

– margalapiai ir įmantrių formų (skiepyti) želdiniai. Karaimų gatvės aplinkoje akivaizdus želdinių ir 

apžvalgos galimybių konfliktas: daugelyje vietų tujų gyvatvorės užstoja arba ateityje užstos ežero ir Salos 

pilies vaizdus (pav. 1, 2). 

 



S t u d i j a  

AOE  
Lozuraitis 

 TRAKŲ MIESTO VYTAUTO IR KARAIMŲ GATVIŲ (VIEŠŲJŲ ERDVIŲ) ŽELDINIŲ TVARKYMO KONCEPCIJA 
 

 

 

 

1 pav. Prarastas vertingas panoraminis vaizdas 

 

2 pav. Užaugusi tujų gyvatvorė užstos Salos pilies vaizdą 

 

Jų vietoje puikiai tiktų neaukštos kalninio serbento, geltonžiedės sedulos, gudobelės ar skroblo (iki 1,4m 

aukščio) gyvatvorės. Vardan apžvalgos iš viešųjų erdvių galimybių gyvatvorių aukštis turėtų būti 

ribojamas. 

Palankiai priimame neretą paprotį prie šaligatvių prisispaudusių medinių namų nuogrindose žvirgžde 

auginti mažuosius želdinius. Vis tiktai, jose labiau tiktų žoliniai augalai, nei kadagiai (žr. 5 pav.) 

 

 

3 pav. Tinkamai pasodinta skroblų gyvatvorė 

 

4 pav. Tinkamai suformuota pakrantė 
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T-2020-01-PP-Z-AR 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

3 15 0 

 

 

5 pav. Namų nuogrindose vietoj kadagių labiau tiktų 

žoliniai augalai 

 

5.1 pav. Papildžius tinkamais žolynais, ši augalų juosta 

„turėtų ką papasakoti“ ir žiemą (nuotr. 2020-02) 

 

Prie Vytauto ir Karaimų gatvių „prigludusiose“ viešosiose erdvėse, kurios ir yra šio darbo objektas, 

fragmentiško apželdinimo pastangos, siekiant papuošti aplinką, dažnai neduoda lauktų rezultatų. Šitai 

lemia bendrų stilistinių-kompozicinių taisyklių neturėjimas, foninių ir akcentinių elementų neskyrimas, 

augalų įvairovės ir dermės nesuvaldymas. 

Koncepcijoje nenagrinėjamas medžių tvarkymas – savivaldybė jau turi anksčiau tam tikslui parengtą 

projektą, besiremiantį želdinių inventorizacijos medžiaga. Į jį tikslingai atsižvelgiama. (žr.: Trakų 

senamiesčio gatvių ir viešųjų erdvių želdynų kūrimo ir tvarkymo supaprastintas techninis darbo 

projektas, 2019). 

 

Atskira tema --‘‘kieta ‘‘ Galvės ežero pakrantė ties S.Firkovičiaus skveru ir Salos pilies apžvalgos aikštele 

suformuota iš riedulių ir betono. Tai keista tarpinė būsena tarp gamtiškai vingiuoto kranto ir inžinerinio 

statinio – „stataus krašto“ krantinės. Jos gamtinio įvaizdžio likučius derėtų sustiprinti – renatūralizuoti, 

atskirose vietose įrengiant pakrantės žolynų juostas. 
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6 pav. “Kieta” Galvės ežero pakrantė Salos pilies 

apžvalgai

 

7 pav. Tinkamai su augalais suformuota pakrantė 

(žiemos vaizdas) 

 

Koncepcijos sprendiniai 

 

Viešosios erdvės (VE) pagrindinėje miesto kompozicinėje ašyje suskirstytos taip: 

 

A. Pagrindinės Vytauto ir Karaimų gatvių viešosios erdvės (VE): 

A1. Savivaldybės pastato (Vytauto g. 33) aplinkumos VE; 

A2. Kultūros namų (Vytauto g. 69) aplinkumos VE; 

A3. Šv. Jono Nepomuko koplytstulpio aplinkumos (ties Karaimų g. 1,2) VE; 

A4. Meno mokyklos aplinkumos (ties Karaimų g. 8, 10 ir Karaimų g. 13, 17) VE; 

A5. Praėjimo į Salos pilį – S. Firkovičiaus skvero (tarp Karaimų g. 41 ir 43) VE; 

A6. Pilies Salos apžvalgos aikštelės Galvės ež. pakrantėje (prie Karaimų g. 52 ir 53) VE. 

 

B. Mažosios Vytauto ir Karaimų gatvių viešosios erdvės (VE): 

B1. VE ties Vytauto-Trakų gatvių sankryža (prie Vytauto g. 57); 

B2. VE ties Vytauto-Sodų gatvių sankryža (prie Vytauto g. 30); 

B3. VE ties protaka tarp Galvės ir Totoriškių ežerų (prie Karaimų g. 56, Totoriškių ež. pakrantėje); 

B4 VE ties Karaimų-Galvės gatvių sankryža (prie Karaimų g. 59); 

B5. VE ties Karaimų-Apžvalgos gatvių sankryža (prie Karaimų g. 68); 

B6. VE ties Karaimų g.- Karaimų skersgatvio sankryža (prie Karaimų g. 90); 

 

C. Viešosios erdvės (VE) Vytauto gatvėje, daugiabučių namų prieigose: 

C1. VE ties namu Vytauto g. 78; 

C2. VE ties namais Vytauto g. 62, 64, 66; 

C3. VE ties namais Vytauto g. 44, 46, 54; 

C4. VE ties namais Vytauto g. 36, 38. 
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5 15 0 

 

 

Augalų grupių sudarymo principai 

 

1) Augantys arba tinkantys auginti Trakų apylinkėse; 

2) Apšvietimo sąlygos; 

3) Augavietės sąlygos; 

4) Dydis ir forma; 

5) Žydėjimo spalva; 

6) Žaliavimas; 

7) Sezoniškumas; 

8) Ilgaamžiškumas; 

9) Priežiūros apimtys; 

10) Augalų atsparumas. 

 

Sudaryti augalų sąrašai taip sąlyginai pavadintoms augalų grupėms naudojimui viešosiose erdvėse. 

Sumedėjusių augalų grupės: 

1-k   Geltona;   

2-k   Balta; 

3-k   Raudona;  

4-k   „Žieminio vaizdo“ augalų; 

5-k   Žemę dengiančių augalų; 

6-k   Augalų gyvatvorėms; 

 

Žolinių augalų grupės: 

1-z   Mėlyna ir geltona žydinčių žolynų; 

2-z   Geltona žydinčių žolynų; 

3-z   Raudona žydinčių žolynų (atakaitai); 

4-z   Raudona žydinčių žolynų grupė (pusšešėliui); 

5-z   Balta žydinčių žolynų;  

6-z   Mėlyna žydinčių žolynų;  

7-z   Mėlyna varpinių ir mėlynai žydinčių žolynų;  

8-z   Mėlyna mėlynai žydinčių žolynų su rožėmis. 
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Vytauto ir Karaimų  g-vių (VE) spalviniai sprendiniai ir augalų grupių panaudojimas 

 

Šioje koncepcijoje siūloma krūmų ir žolynų panaudojimo tvarka, gatvių išklotinėse numatant nuoseklų 

spalvinį sprendimą. Pagrindą sudaro vandens ir dangaus mėlyni bei violetiniai žolynų atspalviai. Daugelis 

krūmų grupių turi vienspalvius žiedus. Nenaudojami geltonlapiai ir raudonlapiai augalai. Dalis žalialapių 

augalų turi ryškų rudeninį arba žieminį vaizdą. 

 

 

8 pav. Charakteringo žieminio vaizdo augalų grupė 
 

9 pav. Charakteringo žieminio vaizdo augalų grupė 

Baltažiedžių augalų grupės 3-k, 5-z numatytos Meno mokyklos aplinkumos viešosiose erdvėse (A4). 

 

 

10 pav. Praėjimo įrėminimas baltažiedžiais žolynais 
 

11 pav. Baltų atspalvių augalų grupė 
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Savivaldybės pastato (Vytauto g. 33) aplinkumai siūloma baltažiedžių augalų grupė, i kurią Įkomponuota 

veja užsėta kalva.  

 

 

12 pav. Baltų atspalvių augalų grupė su kalva 

Viešojoje erdvėje ties daugiabučiu Vytauto g. 78 (C1) geltonos grupės pagrindą sudaro geltonžiedė sedula 

(grupės 1-k, 2-z), o toliau nuo gatvės prie Kultūros namų (A2) ir daugiabučių kiemų zonoje (C4)  dominuoja 

forzitija (grupės 1-k, 2-z). 
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12 pav. Geltonų atspalvių augalų grupė  

 

13 pav. Geltonų atspalvių augalų grupė 

 

Šv. Jonas Nepomukas saugo nuo potvynių, todėl priešais jo koplytstulpį kuriamas mėlynas gėlynas (6-z). 

Už koplytstulpio įterpiama ir geltonai žydinčių augalų (grupė 1-z). Siūloma naudoti padaugintus ir specialiai 

išaugintus pievų augalus. 

Mėlynai ir geltonai žydinčių augalų grupė kartojama prie Savivaldybės pastato (A1), Kultūros namų (A2).  

 

 

14 pav. Mėlynų ir geltonų atspalvių augalų grupės 

 

15 pav. Mėlynų ir geltonų atspalvių augalų grupės 

 

Raudono atspalvio krūmynais 2-k ir gėlynais 4-z papildomos jau esamos rododendrų grupės prie 

savivaldybės ( A1) ir šv. Jono Nepomuko koplytstulpio aplinkumoje (A3); tik prie Sodros pastato kuriama 

nauja raudona augalų grupė su bijūnais (3-z). 
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16 pav. Gėlynas su bijūnais 
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17 pav. Raudonas pusšešėlio gėlynas 

 

18 pav. Raudonas pusšešėlio gėlynas 
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19 pav. Raudonas pusšešėlio gėlynas 

  

20 pav. Raudonas pusšešėlio gėlynas 
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21 pav. Pusšešėlio gėlynas – pavyzdys ūksmingam skverui prie šv. Jono Nepomuko koplytstulpio 

 

Principinė nuostata -- grupėse nėra maišomi geltonžiedžiai ir raudonžiedžiai augalai. 

Mėlyno atspalvio gėlynai su varpiniais augalais (7-z) numatomi  S. Firkovičiaus skvere (A5) ir Salos pilies 

apžvalgos aikštelėje( A6). 
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22 pav. Kompozicijos su varpiniais augalais. 

 

Rožių ir mėlynai žydinčių žolynų (grupė 8-z) kuriama prie Savivaldybės (A1) ir ties Vytauto ir Sodų gatvių 

sankryža.(B2). 

Tuo tarpu daugiabučių prieigų viešosiose erdvėse daugiausia naudojamos kiliminio želdinimo (5-k) ir 

žieminio vaizdo grupės (4-k). Jas papildo žolinių augalų mažiausiai priežiūros reikalaujanti 2-z grupė. 

Konteineriuose galima auginti ir daugiametes gėles. Į juos sodinami augalai turėtų būti pasirinkti iš 

sortimento, tinkamo auginti 2-iem klimato zonom šiauresnėse teritorijose. Jų žiedų  spalva – mėlyna ir 

geltona. 

 

23 pav. Konteineris su daugiamečiais augalais. 

 

24 pav. Vienmečių augalų kompozicija konteineryje. 
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25 pav. Vienmečių augalų kompozicija konteineryje. 

 

Augalų grupių kompozicijos pavyzdžiai 

 

Šios koncepcijos sudėtyje pateikiami augalų kompozicijos pavyzdžiai pagal keleto grupių rūšinę sudėtį – 

tiek žolynų, tiek krūmų grupėms. Pasirinkti sąlyginiai moduliniai plotai: žolynams -- 3 x 4 m2, krūmynams  

Ir mišrioms grupėms – 3 x 5 m2.  

Šie pavyzdžiai yra naudingi, vizualiai perteikiant želdinių kompozicijos principus, kuriais remiasi šios 

koncepcijos autoriai, tačiau jų negalima tiesmukai perkelti į tą ar kitą VE, kuriai šios grupės siūlomos. Tam 

reikalingas detalesnis visų VE sąlygų įvertinimas, taigi vienokia, ar kitokia projektavimo procedūra. 
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Naudojimasis šia koncepcija 

 

 

Pagrindinių VE želdinimui turi būti rengiamas supaprastintas darbo projektas, o mažųjų VE ir daugiabučių 

namų prieigų želdinimui, patikslinus toponuotrauką su esamais želdiniais, -- eskizinis projektas. 

Neabejotinai, dalis viešosiose erdvėse dabar augančių žolynų ir krūmų galėtų būti panaudoti kuriamose 

naujose kompozicijose. Kita vertus, augalų grupes galima sudaryti iš mažesnio nei įtraukta į sąrašus rūšių 

skaičiaus (taip pasielgta ir teikiamuose pavyzdžiuose). 

 

Kraštovaizdžio architektė, PDV      Aurelija Lozuraitienė 



AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms:   1-k AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms:   2-k

Nr. Augalo pav.lietuviškai Nr. Augalo pav.lietuviškai 

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

1 Raugerškis Thunbergo 1 Raugerškis Thunbergo 

1-k Berberis thunbergii ‘Green Carpet’ 2-k Berberis thunbergii ‘Green Carpet’

2 Sedula palaipinė 2 Sedula baltoji

1-k Cornus sericea sp. 2-k Cornus alba sp.

3 Forzitija tarpinė `Goldrausch` 3 Sedula raudonoji 

1-k Forsythia intermadia `Goldrausch` 2-k
Cornus sanguinea 'Anny's Winter 

Orange'

4 Sidabrakrūmis paprastasis 4 Kukmedis europinis 

1-k Potentilla fruticosa ‘Goldfinger’ 2-k Taxus baccata 

5 Sedula geltonžiedė 5 Alyvos paprastosios

1-k Cornus mas 2-k Syringa ‘Krasavitsa Moskvy’

6 Alyvos Meyerio‘Palibin’ 6 Hortenzija šviesioji 

1-k Syringa meyeri`Palibin` 2-k Hydrangea arborescens 

7 Lanksva linalapė

1-k Spiraea thunbergii

8 Kukmedis europinis 

1-k Taxus baccata 

pavyzdyspavyzdys

sp
al

va

sp
al

va



AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms:   3-k AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms:   4-k

Nr. Augalo pav.lietuviškai Nr. Augalo pav.lietuviškai 

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

1 Rododendras 1 Sausmedis  totorinis

3-k Rhododendron sp. 4-k Lonicera tatarica

2 Sausmedis  totorinis 2 Sausmedis paprastasis

3-k Lonicera tatarica 4-k Lonicera hylosteum

3 Sausmedis paprastasis 3 Hortenzija šviesioji

3-k Lonicera hylosteum 4-k Hydrangea arborescens 

4 Ožekšnis sparnuotasis 4 Vytmenys

3-k Eonymus elatus 4-k Abelia mosanensis

5 Meškytė baltauogė 5 Kolkvicija puošnioji

3-k Symphoricarpus albus 4-k Kolkwitzia amabilis

6 Serbentas kalninis 6 Hamamelis sodinis

3-k Ribes alpinum 4-k Hamamelis virginiana

7 Jazminas darželinis 7 Jazminas virgininis

3-k Philadelphus coronarius 4-k Philadelphus virginalis

8 Kukmedis europinis 8
Radastas šiurkštusis baltažiedė 

pilnavidurė f.

3-k Taxus baccata 4-k Deutzia crenata ‘Candidissima’

9 Cūga kanadinė 9 Lanksva pilkoji

3-k Cūga kanadinė 4-k Spiraea cinarea'Grefsheim'

sp
al

va

pavyzdys

sp
al

va

pavyzdys



AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms:   5-k AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms:   6-k

Nr. Augalo pav.lietuviškai Nr. Augalo pav.lietuviškai 

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

1 Serbentas kalninis 'Pumilum' 1 Serbentas kalninis 

5-k Ribes alpinum 'Pumilum' 6-k Ribes alpinum 

2 Stefanandra karpytalapė'Crispa' 2 Sedula geltonžiedė

5-k Stephanandra incisa'Crispa' 6-k Cornus mas

3 Meškytė raudonuogė 3 Skroblas paprastasis

5-k
Symphoricarpus dorenbosii 'Magic 

Berry'
6-k Carpinus betulus

4 Viksva 4 Gudobelė grauželinė

5-k Carex plantaginea 6-k Crataegus Oxyacantha

5 Viksva žvilgioji

5-k Carex morrowii 'Ice Dance'

sp
al

va

pavyzdys

sp
al

va

pavyzdys



AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms:   1-z AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms:   2-z

Nr. Augalo pav.lietuviškai Nr. Augalo pav.lietuviškai 

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

1 Linas daugiametis 1 Viendienė citrininė

1-z Linum narbonence 2-z Hemerocallis citrina

2 Šalavijas gojinis 2 Miskantas kininis

1-z Salvia nemarosa 'Caradonna' 2-z Miscanthus sinensis

3 Kietis baltasis 3 Viendienė hibridinė

1-z
Artemisia liudoviciana'Valerie 

Fennis'
2-z Hemerocallis hybrida 'Stella de Oro'

4 Astras širdžialapis 4 Kietis baltasis

1-z Aster cordifolius 'Little Carlow' 2-z Artemisia liudoviciana'Valerie Fennis'

5  Mėlitas rudeninis 5 Mėlitas melsvasis

1-z Sesleria autumnalis 2-z Sesleria coerulea

6 Rudbekija 6 Virblė

1-z Rudbeckia sp. 2-z Achnatherum calamagrostis

7 Anafalis trigyslis

1-z Anaphalis triplinervis 'Silberregen'

8 Mėlesas paprastasis

1-z Perovskia atriplicifolia 'Little Spire'

9 Levanda tikroji

1-z Lavandula angustifolia

sp
al

va

pavyzdys

sp
al

va

pavyzdys



AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms:  3-z AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms:  4-z

Nr. Augalo pav.lietuviškai Nr. Augalo pav.lietuviškai 

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

1 Bijūnas baltažiedis 1 Melsvė 

3-z Paeonia lactiflora‘Maironis‘ 4-z Hosta sp.

2 Rudgrūdėlė visžalė 2 Epimedis purpurinis

3-z Iberis sempervirens 4-z Epimedium sp.

3 Krūminis bijūnas 3 Arunkas paprastasis

3-z Paeonia suffructicosa 4-z Aruncus dioicus

4 Snaputis stambiašaknis 4
Pachisandra 

viršūnžiedė(viršūninė)

3-z Geranium macrorrhizum 4-z Pachysandra terminalis

5 Miskantas kininis 5 Astrantija didžioji

3-z Miscanthus sinensis sp. 4-z Astrantia major

6
Pachisandra 

viršūnžiedė(viršūninė) 6 Juodžolė

3-z Pachysandra terminalis 4-z Actea sp.

7 Vilkdalgis mažasis 7 Rūgtis puikusis

3-z Iris pumila sp. 4-z Persicaria affinis 'Superba'

8 Melvenė nendrinė 8 Bergenija širdžialapė

3-z Molinia arundinacea 4-z Bergenia cordifolia

9 Kukmedis europinis 9 Skudutis miškinis

3-z Taxus baccata 4-z Angelica sylvestris

10 Plukė japoninė

4-z Anemone japonica

sp
al

va

pavyzdys

sp
al

va

pavyzdys



AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms:  5-z AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms: 6-z

Nr. Augalo pav.lietuviškai Nr. Augalo pav.lietuviškai 

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

1 Melsvė 1 Šalavijas gojinis

5-z Hosta fortunei 6-z Salvia nemarosa 'Caradonna'

2 Čėras baltažiedis 2 Linas daugiametis

5-z Helleborus niger 6-z Linum narbonence 

3 Draika trilapė 3 Šmito kietis

5-z Gillenia trifoliata 6-z Artemisia schmidtiana 'Nana'

4 Epimedis purpurinis 4 Vilkdalgis mažasis

5-z Epimedium sp. 6-z Iris pumila sp.

5 Plukė japoninė 5 Glažutė pūkuotoji

5-z Anemone japonica 6-z Cerastium tomentosum

6 Plautė 6 Katžolė faseno

5-z Pulmonaria'Blue Ensign' 6-z Nepeta fasenii 'Junior Walker'

7 Viksva žvilgioji 7 Anafalis trigyslis

5-z Carex morrowii 'Ice Dance' 6-z
Anaphalis triplinervis 

'Sommerschnee'

8 Arunkas paprastasis 8 Kalimeris

5-z Aruncus dioicus 'Horatio' 6-z Kalimeris incisa  'Blue Star'

9 Astrantija didžioji 9 Notra vilnotoji

5-z Astrantia major 'White Giant' 6-z Stachys byzantina 'Helen von Stein'

sp
al

va

pavyzdyspavyzdys

sp
al

va



AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms:  7-z AUGALŲ SĄRAŠAI grupėms: 8-z

Nr. Augalo pav.lietuviškai Nr. Augalo pav.lietuviškai 

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

są
ra

ša
s

Augalo pav. lotyniškai

1  Mėlitas rudeninis 1 Rudgrūdėlė visžalė

7-z Sesleria autumnalis 8-z Iberis sempervirens 'Appen Etz'

2 Katžolė faseno 2 Šalavijas gojinis

7-z Nepeta fasenii 'Junior Walker' 8-z Salvia nemarosa 'Caradonna'

3 Lendrūnas 3 Notra vilnotoji

7-z Calamagrostis varia 8-z Stachys byzantina 'Helen von Stein'

4 Kalimeris 4 Mėlesas paprastasis

7-z Kalimeris incisa  'Blue Star' 8-z Perovskia atriplicifolia 'Little Spire'

5 Virblė 5 Levanda tikroji

7-z Achnatherum calamagrostis 8-z Lavandula angustifolia

6 Šalavijas gojinis 6 Katžolė faseno

7-z Salvia nemarosa 'Caradonna' 8-z Nepeta fasenii 'Junior Walker'

7 Linas daugiametis 7 Snaputis 

7-z Linum narbonence 8-z Geranium sp.

8 Rudbekija žėrinčioji 8 Vilkdalgis

7-z Rudbeckia fulgida 8-z Iris sp.

9 Miglė plačialapė 9 Rožė

7-z Poa chaixii Vill 8-z Rosa `Lions Rose`

10 Šarmotė sibirinė 10 Buksmedis paprastasis

7-z Spadiopogon sibiricus 8-z Buxus sempervirens 

sp
al

va

pavyzdys

sp
al

va

pavyzdys
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BRĖŽINYS : Bendra AUGALŲ GRUPIŲ

naudojimo VIEŠOSIOSE ERDVĖSE

schema. M 1:3000

Trakų miesto Vytauto ir Karaimų gatvių

(viešųjų erdvių) želdinių tvarkymo

koncepcija

    30               PDV         A. Lozuraitienė                           2020-04
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Lozuraitis

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Viešosios erdvės (VE) numeris

Sąlyginė VE riba

Sklypų ribos

Vytauto g. žiedinės sankryžos

spalvinis kodas (anksčiau suprojektuota)

A1

   AUGALŲ GRUPĖS  želdinimo plotų

formavimui Viešosiose erdvėse

   Sumedėjusių augalų grupės:

   Geltona

   Balta

   Raudona

  „Žieminio vaizdo“ augalų

   Žemę dengiančių augalų

   Augalų gyvatvorėms

   Žolinių augalų grupės:

   Mėlyna ir geltona žydinčių žolynų

   Geltona žydinčių žolynų

   Raudona žydinčių žolynų (atakaitai)

   Raudona žydinčių žolynų grupė (pusšešėliui)

   Balta žydinčių žolynų

   Mėlyna žydinčių žolynų

   Mėlyna varpinių ir mėlynai žydinčių žolynų

   Mėlyna mėlynai žydinčių žolynų su rožėmis

VIEŠŲJŲ ERDVIŲ VYTAUTO IR KARAIMŲ GATVĖSE
TRAKUOSE SKIRSTYMAS

A. Pagrindinės Vytauto ir Karaimų gatvių viešosios erdvės (VE):

A1. Savivaldybės pastato (Vytauto g. 33) aplinkumos VE;

A2. Kultūros namų (Vytauto g. 69) aplinkumos VE;

A3. Šv. Jono Nepomuko koplytstulpio aplinkumos (ties Karaimų g. 1,2) VE;

A4. Meno mokyklos aplinkumos (ties Karaimų g. 8, 10  ir  13, 17) VE;

A5. Praėjimo į Salos pilį - S. Firkovičiaus skvero (tarp Karaimų g. 41 ir 43) VE;

A6. Apžvalgos aikštelės Galvės ež. pakrantėje (prie Karaimų g. 52 ir 53) VE.

B. Mažosios Vytauto ir Karaimų gatvių viešosios erdvės (VE):

B1. VE ties Vytauto-Trakų gatvių sankryža (prie Vytauto g. 57);

B2. VE ties Vytauto-Sodų gatvių sankryža (prie Vytauto g. 30);

B3. VE ties protaka tarp Galvės ir Totoriškių ežerų (prie Karaimų g. 56, Totoriškių ež.
pakrantėje);

B4. VE ties Karaimų-Galvės gatvių sankryža (prie Karaimų g. 59);

B5. VE ties Karaimų-Apžvalgos gatvių sankryža (prie Karaimų g. 68);

B6. VE ties Karaimų g.- Karaimų skersgatvio sankryža (prie Karaimų g. 90);

C. Viešosios erdvės (VE) Vytauto gatvėje, daugiabučių namų prieigose:

C1. VE ties namu Vytauto g. 78;

C2. VE ties namais Vytauto g. 62, 64, 66;

C3. VE ties namais Vytauto g. 44, 46, 54;

C4. VE ties namais Vytauto g. 36, 38.

1-k

2-k

3-k

4-k

5-k

6-k

1-z

2-z

3-z

4-z

5-z

6-z

7-z

8-z

PASTABOS

1.   Nurodytų grupių AUGALŲ SĄRAŠAI pateikiami konkrečių

Viešųjų erdvių želdinimo schemose m 1:500 lapuose Nr. 2 ÷ 9.

2.  Dominuojančio balto žydėjimo grupės augalų grupių

spalviniuose koduose 2-k, 4-k, 5-k, 6-k ir 5-z  žymimos 'žalia'

(jų lapijos) spalva.

Ž
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212

d150
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v.v. 152,29

v.v. 152,22

v.v. 151,76

v.v. 151,89

v.v. 151,8

v.v. 151,8 v.v. 151,8

v.v. 151,77

v.v. 151,79

v.v. 151,74

v.v. 151,75

v.v. 151,88

PLN d159m.s.

PLN d159v.s.

12
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1
2

1
2
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201

211
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3d100

ASBC 4d100
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4d100
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NV

150,28

150,53

153,06

152,8

152,76

149,72

149,16

149,05

152,31

152,62

153,19

153,28

152,71

152,79

152,99

152,69

151,06

153,08

153,14

152,99

152,76

150,33

149,86

149,35

149,12

149,09

150,74

151,83

152,2

149,26

151,68

153,31

149,31

151,88
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152,9
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152,85
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149,91

150,38

149,2

149,32

152,78152,09

149,06

150,53

150,5

150,98
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BRĖŽINYS : Viešųjų erdvių 'A1' ir 'B3'

želdinimo schema (krūmai ir žolynai)

M1:500

Trakų miesto Vytauto ir Karaimų gatvių

(viešųjų erdvių) želdinių tvarkymo

koncepcija
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                        archit.       O. Lozuraitytė                             2020-04

Lozuraitis

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Viešosios erdvės (VE) numeris

Sąlyginė VE riba

Sklypų ribos

Želdinių sąrašo Nr. (nurodytoje vietoje)

Esami medžiai (pgl. toponuotrauką)

Esami medžiai (inventorizuoti)

Numatomi krūmų ir žolynų plotai

4-k

A1

A1

3-z

8-z

3-z

4-k

2-k

1-z

Savivaldybės pastato

(Vytauto g. 33) aplinkumos VE

63 m²

83 m²

98 m²

20 m²

67 m²

34 m²

AUGALŲ  SĄRAŠAI

2-k

4-k

3-z

8-z

1-z

Veja apsėta kalva H -- 1,1 m

B3

VE ties protaka tarp Galvės ir

Totoriškių ežerų (prie Karaimų g.56

Totoriškių ež. pakrantėje)

78 m²

2-k
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3
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23
1
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1
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1

2

1
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1
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2

1

2

1
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1 2
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2

1

2

1
2

3

1

2

3

2
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2

33

32

31
40

38

39
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82

83

85

91

93

93a

95

87

94a

97

46 47

41a

42a

43a

100 99a98

44a
48a

47a

46a

95a

96a

97a

98a
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89

88

31a
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139
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32a

d200

d200

d200

d150

d200

d2
00

d200

d2
00

d200

d200

d2
00

d200

d200

d200

d200

d200

d2
00

d200

d200

d200

d200

d200

d200

d200

d200

d200

d200

d150

d2
00

d150

d200

d200

d200

d200

d200

d200

1
4

1

1 2

1
2

1

2
3

3

1

3

1

2

1
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2 1

3

2 3
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2 1

2 1
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1 2
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2 1
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245
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4849
37
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92a
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8 5
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d160

d100

d200

d100

d65

d200

d100

d100

d200

d100

d100

d100

d200

d50

d200

d100

d3
00

d100

d200

d200

d200

d200

d300

d100

d100

d200

d200

d300

d200

d200

d200

d2
00

d200

d200

d200

d200

d2
00

d200

d200

d200

d200

d150

d200

d200

d200

d200

d200

d200

d200

d150

d150

d200

d2
00

d2
00

d150

d150

d200

d200

d300

v.v. 151,1

v.v. 152,04

v.v. 154,46

v.v. 157,61

v.v. 151,19

v.v. 151,12

v.v. 154,33
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2
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1
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46 5
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233
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239
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d80

d100

d150

d50

d100d100

d25

d32

d50

d32

d65

d32

d100

d300
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d150

d150

d150

d150

d150

d100

d150

d150

d50

d1
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237

207

209
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v.v. 154,52

v.v. 154,67

v.v. 154,54

v.v. 154,45

v.v. 155,12

v.v. 153,68

v.v. 155,93

v.v. 156,09
v.v. 156,14

v.v. 156,68

v.v. 157,31

v.v. 155,32

v.v. 152,97

v.v. 154,5

v.v. 154,63

v.v. 153,68

v.v. 154,76

v.v. 153,9

v.v. 154,08

v.v. 153,88

v.v. 154,06

v.v. 153,85

v.v. 153,25

v.v. 154,5

v.v. 153,87

PLN d100

d150

PLN d200

PE d90

PLN d57m.s.

d76m.s.

PLN
 d57m
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PLN d76m.s.

PLN
 d108m
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PLN
 d57m

.s.

PLN d76m.s.

PLN d108m.s.

PLN
 d57m

.s.

PLN d57m.s.

PE d40m
.s.

PLN d76m.s.

PLN d57m.s.

PLN d57m.s.

k.v. 156,02

k.v. 155,16

k.v. 155,34

k.v. 157,72

k.d. 154,18

v.v. 152,93

v.v. 153

k.v. 158,21

v.v. 154,29

k.d. 155,61

k.v. 153,49

k.v. 153,45

k.v. 153,42
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k.v. 154,2
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v.v. 154,16
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9d100

5d100

d100
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00
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NV
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V

NV

NV

154,76

156,14

157,1

156,44

155,96

154,93

157,29

156,76

159,99

158,11

155,56

155,1

159,04

158,32

155,43

155,84

156,88

155,68

153,33

155,67

156,46

157,11

154,86

156,75

158,97

153,36

159,38 158,69

158,19

158,11

159,11

159,77

157,17

157,94

155,33

157,13

157,74

156,49

153,36

156,97

156,51

156,46

156,02

155,03

154,72

155,36

155,31

153,44
154,11

153,19

153,15

153,24

155,07

154,14

153,22

154,34
154,79

155,18

155,33

155,17155,03

155,37

155,88

156,67

156,9

159,2

156,71

157,75

158,51

159,25

159,07

158,52

155,5

155,52

154,93

153,28

154,58

154,49

159,97

159,72

159,23

158,78

158,86

157,95

158,08

158,23
158,32

158,43

158,68

158,73

157,65

157,64

157,52

157,56

157,9

157,07

157,22

156,54

156,35

156,16

157,49

157,47

153,95

156,28

156

156,26

154,84

154,21

156,79

156,63

156,92

156,44

155,6

156,19

155,25

155,18

155,49

155,34

155,39

155,63

154,17

155,31

155,18

153,18

154,73

153,31

153,31

156,55

153,2

155,17

155,23

155,6

155,74

155,65

156,35

156,67

156,28
156,3

157,4

157,69

157,02
157

157,47

158,37159,38

160,37

158,15

154,69

154,6

153,62

160,23

159,66

159,33

158,02

158,67

158,8

158,7

159,18

156,79

157,63

157,36

157,69

156,15

156,33

156,04

155,99

156,25

157,05

157,51

156,27

156,03

156,22

157,01 156,83

156,69

156,05

155,79

155,87

155,26
155,13

154,36

155,35

156,66

157,42

153,25

153,25

153,29

153,23

154,43

154,72

155,37

155,26

155,18

155,01

155,04155,13

155,27

155,37

155,42

155,45

155,2

155,34

155,12

155,42

154,89
155,19

155,55

155,43

155,4

155,46
155,82

155,83

155,68

156,13

156,19

156,36

156,42

156,36

156,57

156,34

156,78

156,17

156,96

157,04

156,55

156,94

157,51

156,4

157,45

158,12

158,01

157,8

157,13

156,63

156,67

156,95

156,91

157,52

157,54

157,76

157,59

157,41

158,24

157,93

158,64

159,15

159,43

159,32

160,47

159,86 159,19

158,75

158,13
158,66

154,48

154,48

155,18

155,26

154,74

154,92

154,96

154,98

154,51

153,23
153,32

154,55

153,56

153,46

159,74

159,71 159,29

159,62

159,35
159,41

159,82

158,75
158,41

158,66

157,76

158,16

158,16

158,09

158,11

158,19

158,29

158,48

158,88

158,79

158,88
159,85

158,95

158,71

158,49

158,58
158,87

158,8

158,96

159,76

158,93

157,08

157,77

157,39

157,16

157,76

158,03

157,89

158,17

155,91

155,47

156,35

156,97

156,98

157,14

156,56

156,98

156,38

156,51
156,64

156,66

157,21

156,1

156,72

156,25

153,81

153,48

153,33

156,28

155,02

154,2

153,32

154,07

156,76

157,3

157,06

157,1

156,91

156,7

156,86

156,41

156,58

156,27

155,85

155,82

156,19

156,11

156,22

155,19

155,73

155,11

155,15

154,4

155,31

155,4

154,64

155,13

155,27

155,32

155,43

156,76

157,51

155,24

156,44

153,36

155,21

155,03

153,72

153,25

153,44

153,14

153,11

153

153,21

153,17

153,26

156,46

154,18

154,05

153,25

155,2

155,3

155,49

155,28

155,42

155,71

155,89

156,2

156,58

156,16

157,51

157,97

157,29

157,03

158,53

158,41

159,26

159,7 158,11

155,09

154,95

154,21

154,25

159,64

159,42

159,81

159,05 158,99

159,89

158,68

158,36

158,21

158,36

158,71

158,45

158,74

158,93

158,45

159,12

158,93

157,69

158,15 156,68

156,32

155,69

157,1

157,84

156,87

156,39

156,19

156,9

156,27

153,33

154,13

156,45

156,32

156,38

156,09

156,01

155,19

155,48

154,92

156,63

155,17

153,07

154,46

156,71

154,39

155,25
154,07

154,77

154,7

154,43

155,13

155,02
155,18

155,39
155,13

155,18

154,97155,34

155,17

155,57

155,26

155,35

155,66

155,88

156,23

156,52

156,78

156,65

156,43

156,39

157,05

157,36

156,38

156,73

156,61

156,82

158,15

157,97

158,63

159,05
159,3

159,29
158,37

158,12

158,29

158,62

155,11

154,89

154,9 155,52

153,21

153,33

153,26

154,53

154,74
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AUGALŲ  SĄRAŠAI

2-k

1-z

C3

VE ties namais

(Vytauto g. 44, 46, 54)

Kv.

Atestato Nr.

A. Lozuraitienės Individuali veikla

Pažyma Nr. 564702
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UŽSAKOVAS:

Trakų rajono savivaldybės administracija
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BRĖŽINYS : Viešųjų erdvių 'A2', 'B' ir 'C'

želdinimo schema (krūmai ir žolynai)

M1:500

Trakų miesto Vytauto ir Karaimų gatvių

(viešųjų erdvių) želdinių tvarkymo

koncepcija
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Lozuraitis

2-z

1-k

5-k

A2

Kultūros namų (Vytauto g. 69)

aplinkumos VE

B1

VE ties Vytauto-Trakų

gatvių sankryža

(prie Vytauto g. 57)

T

r

a

k

ų

 
g

.

V

y

t

a

u

t

o

 

g

.

2-k

2-k

2-z

1-k

2-k

2-k

5-k

5-k

2-k

5-k

1-z

2-k

178 m²

17 m²

43 m²

65 m²

65 m²

75 m²

70 m²

22 m²

43 m²

97 m²

57 m²

58 m²

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Viešosios erdvės (VE) numeris

Sąlyginė VE riba

Sklypų ribos

Želdinių sąrašo Nr. (nurodytoje vietoje)

Esami medžiai (pgl. toponuotrauką)

Esami medžiai (inventorizuoti)

Numatomi krūmų ir žolynų plotai

4-k

A1
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2 3
4
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3 5
6
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2

4
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111

127

124

122

119

120

118

117116

126

113a

121114a

61

73

71

74
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23

NV

NV

NV

NV

d200

d200

d200

d150

d200

d200

d2
00

d200

d2
00

d200

d200
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d300

d300
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00

d200

d150

1

2

1
2

2
3

4

1

2

1

1

2

3
4

2
1

1

2

1

2

1
2

17

112b

119a

115

2519

79

77

118A

d1
00
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d1
00

d100

d2
00

d150

d150

d2
00

d2
00

PVC d100

d200

d150

d200

d2
00

NV

v.v. 154,47
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BRĖŽINYS : Viešosios erdvės 'A3'

želdinimo schema (krūmai ir žolynai)

M1:500

Trakų miesto Vytauto ir Karaimų gatvių

(viešųjų erdvių) želdinių tvarkymo

koncepcija

    30               PDV         A. Lozuraitienė                           2020-04

                        archit.       O. Lozuraitytė                             2020-04

Lozuraitis

AUGALŲ  SĄRAŠAI

1-z

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Viešosios erdvės (VE) numeris

Sąlyginė VE riba

Želdinių sąrašo Nr. (nurodytoje vietoje)

Esami medžiai (pgl. toponuotrauką)

Esami medžiai (inventorizuoti)
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87 m²



2

3
1

4
2

2
3

1

2
42

2
3

21

1
2

2
165 167

166

107 108106

101a

104a

206

215

PVC d160

PVC d160

PVC d200

d150

PVC d200

d200

2

2

1

23
1

1

2

3

2

1

1

2
1

3

4

6

110

105

211

211a

152

164PVC d110

PVC d110

PVC d100

d200

PVC d200

d200

PV
C d200

v.v. 153,03

v.v. 153,69

v.v. 153,72

v.v. 153,03

v.v. 153,69

v.v. 152,93

4

2

3 1

1

2 4

1

1

2
3

4

4

4

5

215

163

151

162

108a

N
V

d3
0 PVC d63

PE d32

PE
 d6

3

PE d110

PE d50

PE d50

PE d100

d100

d32

PE d32

v.v. 154,33

v.v. 154,49

v.v. 154,67

v.v. 154,83

v.v. 154,96

v.v. 155,32

v.v. 155,12

v.v. 154,77

v.v. 154,5

v.v. 153,29

v.v. 153,35

v.v. 152,62

v.v. 153,02

v.v. 153,29

v.v. 154,52

v.v. 154,18

v.v. 155,58

PLS d100

d160

d160

PE d20v.s.

PE d20v.s.

PE d20v.s.

PE d63v.s.

PE d63v.s.

PE d20v.s.

k.v. 150,84

k.d. 152,91

k.v. 152,23

k.v. 153,35

201

d70

d70
d40

d25

d70

1
2

3
4
5

1
2

3

161

105a

PE d32

PVC 2d100

PE d32

4d100

4d100

b/n

PP-44

b/n

KS-44

JM-1JM-2

KS-44

JM-1

JM-2

d100

PVC d100

PE 2d75 2d
75 ž
.į.

ž.į.

151,75

152,37

153,23

155,44

155,42

153,39

151,9

151,78

153,42

152,07

155,63
153,91

156,3

155,86

155,35

155,7

155,4

153,2

153,39

153,82 153,89

151,83

155,68

155,77

155,21

155,3

151,86

151,85

153,33

152,49

153,51

151,96

154,08

153,54

155,21

155,83

155,28

155,63

154,75

151,9

154,24

155,46

155,11

153,71

151,97

151,95

152,01

152,06

152,03

151,99

152,01

153,28

152,56

153,49

152,6 153,46

153,3

153,88

152,61

153,16

151,97

155,54

155,45

153,71

153,27

155,58

155,21
155,57

155,88

155,56

155,64

155,65

155,64

154,58

154,6

156,02

154,16

151,9

155,67

154,16

153,09

155,66

155,51

153,16

155,13

155,11

153,36

152,56

151,87

151,83

153,86

152,56

152,8

153,37

153,06

153,12

155,11

155,58

156,35

155,18

155,22

155,79

155,82

155,64

155,58

155,44

155,96

155,96

155,63

153,51

155,08

155,4

155,48

151,65

153,73

152,02

151,95

152,03

151,94

152

152,5
152,54

152,51

153,63

153,41

152,35

152,12

151,92

155,43

155,67

155,55

153,66

156,2

156,02

155,14155,88

155,54

155,63

155,76

154,73

tr.

tr.

A

B

B

tr.

tr.

B

B

B

tr.
tr.

tr.

BB

B
tr.

B

tr.

8

9

2

c

1

7

1

0

M
N

G

N

pož.

MN

G

2M
G

K

a

r

a

i

m

ų

 

g

.

AUGALŲ  SĄRAŠAI

4-k 5-z

Kv.

Atestato Nr.

A. Lozuraitienės Individuali veikla

Pažyma Nr. 564702

PP

UŽSAKOVAS:

Trakų rajono savivaldybės administracija

T-2020-01-PP-Z-5

Brėžinio indeksas Lapas Lapų

Laida

0

15

BRĖŽINYS : Viešosios erdvės 'A4'

želdinimo schema (krūmai ir žolynai)

M1:500

Trakų miesto Vytauto ir Karaimų gatvių

(viešųjų erdvių) želdinių tvarkymo

koncepcija

    30               PDV         A. Lozuraitienė                           2020-04

                        archit.       O. Lozuraitytė                             2020-04

Lozuraitis

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Viešosios erdvės (VE) numeris

Sąlyginė VE riba

Želdinių sąrašo Nr. (nurodytoje vietoje)

Esami medžiai (pgl. toponuotrauką)

Esami medžiai (inventorizuoti)

Numatomi krūmų ir žolynų plotai
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29 m²
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Brėžinio indeksas Lapas Lapų
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BRĖŽINYS : Viešųjų erdvių 'A5' ir 'B4'

želdinimo schema (krūmai ir žolynai)

M1:500

Trakų miesto Vytauto ir Karaimų gatvių

(viešųjų erdvių) želdinių tvarkymo

koncepcija
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BRĖŽINYS : Viešųjų erdvių 'A6' ir 'B4'

želdinimo schema (krūmai ir žolynai)

M1:500

Trakų miesto Vytauto ir Karaimų gatvių

(viešųjų erdvių) želdinių tvarkymo

koncepcija

    30               PDV         A. Lozuraitienė                           2020-04

                        archit.       O. Lozuraitytė                             2020-04

Lozuraitis

8-z

AUGALŲ  SĄRAŠAI
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2-k

7-z

2-k

7-z

8-z
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11 m²
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Siūloma:

įrengiant laiptų užbaigimo

elementą ir išardžius

grindinio pakraštį, pasodinti

aukštų žolynų juostą su

'žieminiu vaizdu'.
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Numatomi krūmų ir žolynų

plotai

4-k

A1



1

1
2131a

d200

1

1
2

2
3

1

2
3

1

2
3

1

2

1

2

1

2

2

1

2

1
2

1

2

2

3

131

82

81

38

138

137

136

135

97

94

99

40

d150

d100

d100

d100

d100
d150

d150

d150

d150

d150

d200

d200

d200

d200

d200

1

2

3

1

2

3

132

84

d25

d150

d150

d100

d150

141

145

92

v.v. 159,8

v.v. 157,93

v.v. 156,69
v.v. 156,66

v.v. 158,81

v.v. 160,04

v.v. 156,92

v.v. 157,7

d80m.s.
PL

N
 d

10
8m

.s.

PLN d108m.s.

PLN d108m.s.

PLN d108m.s.

PLN
 d108m

.s.

PLN d89m.s.

PLN
 d108m

.s.

k.v. 159,78

k.v. 160,08

2

11

34

134

5678

910
12

12

5678

9 10

98A

98B

93A

93B

PLN d219
PLN d219

N
V

d50

d70

d70

d50

d50 d50

d50
d50

d32

d50d50

d50

d50

d80

d76/140
d76/140

d70
d70

d70d70

1
3

2

1

2
3

1

2

3

1

2

3
1

1

91a83

142

134a

133a 2d100

5d100

d100

5d100

A
SB

C 
d1

00

5d100

KS-3706

4d150 ž.į.
N

V

159,04

160,13

159,09

160,62
160,58

161,37

161,45

161,16

160,77

160,06

159,44

159,26

161,04

158,82

159,83

159,61

159,1

160,39
160,27

160,71

161,34

160,77

161,49

159,59

159,23

158,99

159,77

159,38

159,11

160,31

160

160,56

160,88

159,94

159,18

159,35

159,84

159,74

159,45
159,19

159,4

160,07

160,49160,97

160,5

160,53

161,51

161,61

160,96

160,88

158,38

160,34

160,66

160,94

160,85

161,48

160,52

159,97160,09

159,22

159,58

159,35

159,8

159,98

159,1

161,39

160,81

160,64

159,78

160,41

161,25

160,96

160,77

160,51

160,73

161,15

159,71

157,66

157,65

161,32

158,01

158,66

159,02

158,35

158,24

157,87158,15

159,25159,02

160,08

159,52

159,74

159,05

160,84

160,54

160,99

160,96

161,14

160,81

160,51

161,4

159,64

158,83

158,8

159,18

160,18

160,53

160,88

161,03

159,91

161,53

157,96

158,36

158,72

160,38

158,85

159,21

158,88

158,93

159,3

159,41

159,59

159,44

160,02

159,63159,69

159,77

159,86

159,27

158,88
159,85

159,37

160,29

160,58

160,67

160,75

160,87

160,25
160,02

160,68

161,46

161,28

161,23

161,05

161,26

160,08

160,24

158,56

160,6

160,5

160,46

160,74

160,82

160,32

161,31

161,1

159,32

159,1

160,89

160,97

160,72

160,28

160,71

160,19

159,85

159,77

159,48

159,28
158,93

158,95

159,3

159,89

158,93

161,28

160,91

160,55

159,68

159,13

159,7

160,34

160,84

160,15

161,01

160,85

160,99

161,43161,59

159,03159,07

160,17

161,55

157,77

161,2

157,66

158,03

158,65

158,33

158,73

158,87

158,68

158,57

157,86

159,01

159,78

159,4

159,85

159,77

159,86

160,22

160,34

160,6

161,54

158,54

160,97

160,5

159,9

159,26

159,42

159,12

159,83

160,06

159,75

159,68

160,24

159,82

161,31

161,48

158,43

158,78

157,98

158,34

tr.

tr.B

tr.

tr.

tr.

tr.

tr.

V
a
i
s
t
i
n
ė

P

a

r

d

u

o

t
u

v

ė

3
4

5

7

3
6

4

2

3
8

2M
G

3M
G

M
G

2

2

2

1

2 1
2 1

2
1

3

2

4

5
2

3

1

2
31

2

1

4

3

2

2

5

2 3
6

2

2

2

2

3
12

32

3

2 4
2

3
1

2

2

12
3

101
101a

156a

157a
158a

154a

91

51

5

62

207a205a 206a

4

58

102

164a

162a

117

115

103
116

118

169

d500 d500

d200

d200

PVC d200

d200

d200

PVC d315

d200

PVC d200

PV
C

 d
31

5

PVC d315

d500

PVC d315

d2
00

PLS d500

d200

PV
C

 d
31

5

d2
50

PV
C

 d
31

5

d300

d300

PVC d200

2

1

2 1

2

1
2

3

1

3
2

1

3

1

2

2

1

3

2

1

2
3

2

1

1

3

2

191

151

159a

155

156

144

202a

1

101

52

d100

d160

d400

d1
60

d400

d200

d1
60

d100

d300

d150

d400

d300

d200

d200

d2
00

GL
ŽB
 d6
00

d200

5

2

2
4

3

1

2

1

2

1

2

43
1

5

1

2

2

3

1

159A
159B

154

158

209

201

201

105B

106

NV

N
V

N
V

d50

d50
d50

d25

d63

d200

d50

d200

d200

d3
2

d200

d200

160a
2 1

v.v. 150,15
v.v. 151,15

v.v. 150,15

v.v. 151,25

v.v. 152,89

v.v. 153,14

v.v. 151,15

v.v. 151,98

v.v. 152,43

v.v. 151,98

v.v. 152,06

PE d70

d70m.s.

d125m.s.
PE d70m.s.

PLN d57m.s.

PLN
 d63m

.s.

PE d70m
.s.

PLN d89m.s. NV

k.d. 152,88

d57/125d57/125

2

1

32

1
4

1

2

3

2

2

1

2

1

3

2

1

1

2

3

1

2

155a

153

203202

105

93

41

55

56

54

2d100

d100

4d100

d160

2d100

d150

d100

d8
0

d1
00

2d
10

0

4d100

d100

4d100

6d100

pp-303

KAS-3

11

41

44

49

48

47

46

45

ASBC d100

ASBC d100

PVC d160

PVC d160

2d100

ASBC d100

ASBC d100

PV
C d160

PVC d125

PVC d125

PV
C d160

PVC d160

PE
 d
50
 ž.
į.

PE 
d50
 ž.į
.

PE d50 ž.į.

4d150 ž.į.

4d150 ž.į.

N
V

NV

NV

NV

150,31

149,67

153,05

152,16

151,5

150,79

151,7

153,62

151,66

151,47

151,82

150,31

151,54

154,03

151,6

151,9

151,88

151,95

152,04

153,78

154,11

155,2

152,75

152,56

152,58

152,43

149,85

151,7

152,5

152,52

152,21

151,81

151,75
151,75

151,67

152,31

151,25

151,51

151,47

151,45

151,52

151,7

152,68

151,27

151,49

151,57

151,44

151,63

151,86

153,29

152,82
152,65

153,5

154,05

152,64

152,42

152,68

152,5

154,36

152,49

153,03

152,94

152,17

152,39

152,49 152,36

151,17

152,51

150,6

150,51

150,31

152,16

152,12

152,05

152,15

152,15

151,99

151,93

151,75

152,7

151,68

151,91

150,03

151,68

152,42

152,53

151,78

151,88

151,65
151,8

152,22

152,19

151,49

151,88151,64

151,45

151,45

151,58

151,28 151,37

151,53

151,52 151,47

151,48

151,26

151,44

151,53

151,77

151,59

151,6
152,26

151,69

151,33

151,4

151,26

151,37
151,44

151,69

151,74

151,03

150,56

150,24

151,98

152,42

151,95

152,42

152,73

153,64

154,3

152,69

152,71

152,37

152,27

152,35
152,56

152,24

152,19 152,07

150,62

149,91

151,93

151,89

152,14

152,9

150,25

152,99

152,45

152,47

152,01

151,84

151,49

152

151,96

151,82

151,68

151,64

151,91

152,06 151,73

151,76

151,28

151,43

151,34

151,38

151,53

151,53151,51

151,49

151,48

151,56

151,61

151,57151,64

151,48

151,77

151,72

152,02

152,69

152,41

151,55

151,41

151,55

152,64

151,34

151,42

151,43

151,49

151,65

151,81

151,61
151,74

151,46

151,39

151,36

151,82

150,95

150,67

150,69

150,51

150,8

152,11

152,06

152,07

152,22 152,46

152,01

152,19

152,69

153,02

153,43

154,02

153,19

152,52

154,05

154,04

154,01

154,32

153,96 154,11 154,18

152,75

152,73

152,53

152,48

152,66

152,63
153,26

152,58

152,6

152,41

152,33

152,92

152,78

152,04152,17

152,24

152,33

152,32

152,3

152,7152,73

150,06

150,25

150,09

150,03

152,08

151,8

151,88

151,95

152,06

152,04

152,23

152,21

151,95

150,8

150,32

150,16

152,36

152,18

152,09

151,51

152,18

151,91152,18

151,86

151,61

151,74

151,51

151,94 152,17

151,77

151,63

151,76

151,45

151,56

151,37

151,4

151,42 151,39 151,41

151,52
151,58

151,49
151,43

151,4

151,37

151,35

151,58

151,52

151,64
151,84

151,76

152,12

151,5

152,2

151,53

151,51

151,42

151,45

151,42

151,27

151,31

151,58

151,65

151,74

151,42

151,48151,52

151,76

150,52

150,72

151,17

150,57

150,46

150,6

151,93

153,56

154,12

153,44

152,28

153,93

154,04154,1

152,72

154,38152,43

153,15

152,19

152,51

150,32

150,34

152,15

151,97

152,09

151,89

150,69

150,68

151,79

151,74

152,16 152,04

151,3

151,5

151,46

151,44

151,51

151,47

151,49

151,52

151,64

152,49

151,55

151,69

151,34

151,41

151,69

151,59

151,7

150,98

152,23

152,04

152,04

152,25

152,26

ak
m

.

akm.

A

akm
.

B

A

B

AA
B

akm
.

B

B

B

A

tr.

B

tr.

tr.

tr.

tr.

ak
m

.

akm
.

A

A

A

akm
.

A

tr.

tr.

tr.

1
0
3

9

9

8

0

1
0
1

7
8

M
G

MG

G

G

G

5M
G

5MG

M
G

C4

VE ties namais

Vytauto g. 36, 38

C1

VE ties namu

Vytauto g. 78

V

y

t
a

u

t
o

 
g

.

Kv.

Atestato Nr.

A. Lozuraitienės Individuali veikla

Pažyma Nr. 564702

PP

UŽSAKOVAS:

Trakų rajono savivaldybės administracija

T-2020-01-PP-Z-8

Brėžinio indeksas Lapas Lapų

Laida

0

18

BRĖŽINYS : Viešųjų erdvių 'A5' ir 'B4'

želdinimo schema (krūmai ir žolynai)

M1:500

Trakų miesto Vytauto ir Karaimų gatvių

(viešųjų erdvių) želdinių tvarkymo

koncepcija
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Lozuraitis

AUGALŲ  SĄRAŠAI

2-k

SUTARTINIAI

ŽYMĖJIMAI

Viešosios erdvės (VE)

numeris

Sąlyginė VE riba

Želdinių sąrašo Nr.

(nurodytoje vietoje)

Esami medžiai (pgl.

toponuotrauką)

Esami medžiai

(inventorizuoti)

Numatomi krūmų ir

žolynų plotai
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AUGALŲ  SĄRAŠAI

5-k 5-z

Kv.

Atestato Nr.

A. Lozuraitienės Individuali veikla

Pažyma Nr. 564702

PP

UŽSAKOVAS:

Trakų rajono savivaldybės administracija

T-2020-01-PP-Z-9

Brėžinio indeksas Lapas Lapų

Laida

0

19

BRĖŽINYS : Viešosios erdvės 'C2'

želdinimo schema (krūmai ir žolynai)

M1:500

Trakų miesto Vytauto ir Karaimų gatvių

(viešųjų erdvių) želdinių tvarkymo

koncepcija

    30               PDV         A. Lozuraitienė                           2020-04

                        archit.       O. Lozuraitytė                             2020-04

Lozuraitis

C2

VE ties namais

Vytauto g. 62,

64, 66

4-k

4-k

5-z

5-k

5-k

5-z

4-k

4-k

33 m²

44 m²

45 m²

30 m²

43 m²

65 m²

50 m²

SUTARTINIAI

ŽYMĖJIMAI

Viešosios erdvės (VE)

numeris

Sąlyginė VE riba

Sklypų ribos

Želdinių sąrašo Nr.

(nurodytoje vietoje)

Esami medžiai (pgl.

toponuotrauką)

Esami medžiai

(inventorizuoti)

Numatomi krūmų ir žolynų

plotai

4-k

A1
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